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試合会場 A:ＡＧＦフィールド(天然芝)、B:野津田公園町田市立陸上競技場(天然芝)、C:稲城⾧峰ヴェルディフィールド(人工芝)、D:上柚
木公園陸上競技場(天然芝)、E:稲城市総合グラウンド(天然芝)、F:調布市民西町サッカー場(人工芝)、G:日野市民陸上競技場(人工芝)、H:小
野路グラウンド(人工芝)

8/9 A
10:00

8/8 E

8/8 D
15:00

8/8 C
10:00

8/9 A
15:30

8/9 D

1回戦7代表決定戦 5代表決定戦
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令和元年度 第50回 関東中学校サッカー大会
2019年8月7日(水)～8月9日(金)

決勝戦準決勝戦2回戦
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 さくら市立氏家中学校[栃木②]

鹿島市立鹿島中学校[茨城①]

藤沢市立鵠沼中学校[神奈川②]

暁星国際中学校[千葉①]

南アルプス市立若草中学校[山梨②]
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甲府市立城南中学校[山梨①]

 さいたま市立南浦和中学校[埼玉②]

千葉市立幸町第二中学校[千葉②]

修徳中学校[東京①]

水戸市立笠原中学校[茨城②]

宇都宮市立宮の原中学校[栃木①]

新島学園中学校[群馬②]

桐生大学附属中学校[群馬①]

品川区立荏原第一中学校[東京②]

藤沢市立藤ヶ岡中学校[神奈川①]

さいたま市立原山中学校[埼玉①]
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